
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ г. БРАТСКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад компенсирующего вида №110» муниципального образования 

города Братска

Малышева ул., 8, Братск 665732

тел. (3953) 42 06 50; факс(3953) 42 06 50

E-mail: mdoudskvllO@mail.ruHHH
3803203356, КПП 380401001

«11» апреля 2024 г.

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

№60

Об утверждении отчёта о результатах самообследоваиия деятельности 
МБДОУ «ДСКВ №110» за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. 
№272-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки РФ от 14 июня 2013 г. №462 «Об утверждении Порядка проведения самообследоваиия 
образовательной организации», приказом Министерства Образования и науки РФ от 10.12.13 г. 
№1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащих 
самообследованию»; приказа от 14 декабря 2017 г. №1218 «О внесении изменений в Порядок 
проведения самообследоваиия образовательной организации», утверждённый приказом 
министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. №462

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт о результатах самообследоваиия деятельности Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад компенсирующего 
вида № 110» муниципального образования города Братска за 2023 год.

2. Марченко Г.Н., старшему воспитателю, отправить отчет Учредителю в срок до 19.04.2024 
года.

3. Администратору сайта Бурматовой Е.Ю. разместить отчёт о результатах 
самообследоваиия деятельности МБДОУ «ДСКВ №110» на официальном сайте 
Учреждения в срок не позднее 20.04.2024 года

4. Результаты самообследоваиия рассмотреть на П<
5. Контроль за исполнением настоящего прик;

Заведующий МБДОУ «ДСКВ № l|,||i

[еском Совете № 5.

юрнова О.С.

приказом/ознакомлены:

Марченко Г.Н.

Бурматова Е.Ю.


